

**VBS Ejendomme ApS**  
**Fredericiavej 97, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 42 61 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2018.

---

Poul Kristiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VBS Ejendomme ApS  
Fredericiavej 97  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 42 61 39  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Poul Kristiansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 521.843 kr. mod 744.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.891 kr. mod 335.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>521.843</b>	<b>744.840</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.019	-113.487
<b>Driftsresultat</b>	<b>405.824</b>	<b>631.353</b>
Andre finansielle indtægter	205	695
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223.328	-201.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.701</b>	<b>430.282</b>
Skat af årets resultat	-39.810	-94.892
<b>Årets resultat</b>	<b>142.891</b>	<b>335.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.891	335.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.891</b>	<b>335.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	8.544.193	8.462.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.544.193</u>	<u>8.462.807</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.544.193</u></b>	<b><u>8.462.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.320	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.190	0
	Andre tilgodehavender	8.634	6.707
	Tilgodehavender i alt	<u>26.144</u>	<u>6.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>511.125</u>	<u>264.140</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>537.269</u></b>	<b><u>270.847</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.081.462</u></b>	<b><u>8.733.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.148.571</u>	<u>2.005.680</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.273.571</u></b>	<b><u>2.130.680</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>642.000</u>	<u>588.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>642.000</u></b>	<b><u>588.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.291.020	1.391.157
	Deposita	<u>120.675</u>	<u>42.550</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.695</u>	<u>1.433.707</u>
5	Gældsforpligtelser	103.353	101.346
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.736	35.619
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.580.004	4.359.429
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.892
	Anden gæld	<u>35.103</u>	<u>38.981</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.754.196</u>	<u>4.581.267</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.165.891</u></b>	<b><u>6.014.974</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.081.462</u></b>	<b><u>8.733.654</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	174.683	175.846		
Andre finansielle omkostninger	48.645	25.920		
	<b>223.328</b>	<b>201.766</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	9.443.717	9.361.617		
Tilgang i årets løb	197.405	82.100		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.641.122</b>	<b>9.443.717</b>		
Afskrivninger primo	-980.910	-867.423		
Årets afskrivninger	-116.019	-113.487		
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-1.096.929</b>	<b>-980.910</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.544.193</b>	<b>8.462.807</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	2.005.680	1.670.290		
Årets overførte overskud eller underskud	142.891	335.390		
	<b>2.148.571</b>	<b>2.005.680</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	103.353	857.000	1.394.373	1.492.503
Deposita	0	0	120.675	42.550
	<b>103.353</b>	<b>857.000</b>	<b>1.515.048</b>	<b>1.535.053</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.544 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene er endvidere stillet til sikkerhed for eventuel bankgæld i Vejle Bilservice ApS. Der var pr. 31 december 2017 ingen bankgæld i selskaberne. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Vejle Bilservice Holding ApS CVR-nr. 26710529. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.